Offerte ricevute entro i termini: 1. 

8. Offerte escluse: 0. 

9. Denominazione e sede dell’aggiudicatario: “FARMACIA FAPA DI MARCO 
BRANCA E C. S.N.C.”, con sede in Via strada nuova n. 100 - 27100 Pavia (PV). 

10. Prezzo di aggiudicazione: € 2.487,73 (duemilaquattrocentoottantasette/73) oneri 
fiscali inclusi ex art. 74, DPR 633/72. 

11. Data di aggiudicazione: 13/11/2018. 

F.TO DIGITALMENTE L’ORIGINALE 
IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 

(Cap. Giuseppina Veronica Palella)